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Termómetros

234CH221CH

CUERDA 1/2”

A

S

BC

Unidad: 1 pieza.     Master: 1 pieza.

A

S

BC

Unidad: 1 pieza.     Master: 1 pieza.

Termómetro industrial

Plástico
Aluminio

Características:
• Medida: 243 mm x 38mm
• Divisiones negras 
• Tubo de vidrio

-40/40 °C
-30/50 °C

15TERMOM221CH
15TERMOM234CH

$1,567.16 
$1,028.92

Rango PrecioMaterialCódigo

PrecioRango Pulg mm
AS B C

NúmeroCódigo
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15TERMOM068CH
15TERMOM069CH
15TERMOM070CH
15TERMOM074CH
15TERMOM075CH
15TERMOM076CH
15TERMOM077CH
15TERMOM078CH
15TERMOM079CH
15TERMOM080CH
15TERMOM082CH
15TERMOM083CH
15TERMOM084CH
15TERMOM085CH
15TERMOM086CH
15TERMOM087CH
15TERMOM088CH
15TERMOM089CH
15TERMOM090CH
15TERMOM091CH
15TERMOM093CH
15TERMOM094CH
15TERMOM095CH
15TERMOM096CH

T300C 22.0 10.083.5

 $672.80 
 $685.56 
 $672.80 
$685.56 
 $672.80 
 $685.56 
$672.80 
 $685.56 
 $685.56 
 $566.08 
$672.80 
 $685.56 
 $672.80 
 $672.80 
 $685.56 
$685.56 
 $685.56 
 $685.56 
 $672.80 
 $672.80 
$685.56 
 $685.56 
 $685.56 
 $685.56 

Rango PrecioPulg mm
AS B C

NúmeroCódigo
15TERMOM037CH
15TERMOM038CH
15TERMOM041CH
15TERMOM043CH
15TERMOM044CH 
15TERMOM045CH
15TERMOM046CH
15TERMOM047CH
15TERMOM048CH
15TERMOM049CH
15TERMOM050CH
15TERMOM051CH
15TERMOM052CH
15TERMOM053CH
15TERMOM054CH
15TERMOM055CH
15TERMOM056CH
15TERMOM057CH
15TERMOM058CH
15TERMOM059CH
15TERMOM060CH
15TERMOM061CH
15TERMOM062CH
15TERMOM063CH
15TERMOM064CH
15TERMOM065CH
15TERMOM066CH
15TERMOM230CH
15TERMOM232CH
15TERMOM231CH
15TERMOM233CH
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T200-2

-50/50° C
-58/120° F

0/50° C
-32/120° F

0/100° C
-32/212° F

0/150° C
-32/300° F

0/200° C
-32/400°F

0/300° C
-32/570° F

0/400° C
-32/752° F
0/500° C

-32/932° F

10.058.0 9.0

Unidad: 1 pieza.     Master: 1 pieza.

Características
• Caja de acero inoxidable
• Carátula: blanca de divisiones negras

Termómetro industrial

Características
• Caja de acero inoxidable
• Carátula: blanca de divisiones negras

-50/50° C
-58/120° F

0/50° C
-32/120° F

0/100° C
-32/212° F

0/150° C
-32/300° F

0/200° C
-32/400°F

0/300° C
-32/570° F

CUERDA 1/2”

CUERDA 1/2”

LENTE DE
VIDRIO

LENTE DE
VIDRIO


